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Vaizdo Plokštė
Palit GeForce
RTX 5070
Infinity 3, 12288
MB GDDR7,
Didelio Našumo
Žaidimų GPU

Palit GeForce RTX 5070 Infinity 3 – Naujos Kartos Žaidimų

Galia

Ženkite į PC žaidimų ateitį su Palit GeForce RTX 5070 Infinity 3 vaizdo plokšte. Sukurta be jokių
kompromisų našumui užtikrinti, ši GPU naudoja revoliucinę NVIDIA RTX 50 serijos architektūrą,
suteikiančią itin aukštą kadrų dažnį ir stulbinantį vizualinį tikslumą reikliausiuose žaidimuose. Su
masyvia 12 GB pažangiausios GDDR7 atminties, RTX 5070 garantuoja išskirtinį pralaidumą ir greitį,
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todėl yra idealus pasirinkimas 4K raiškos žaidimams ir profesionaliam kūrybiniam darbui.

Neprilygstamas Našumas ir Efektyvumas

Palit Infinity 3 aušinimo sistema sukurta valdyti didžiausias apkrovas, išlaikant optimalų triukšmo
lygį. Šis pažangus terminis sprendimas užtikrina, kad RTX 5070 veiktų efektyviai, maksimaliai
padidinant dažnį ilgalaikiam didžiausiam našumui pasiekti. Patirkite hiperrealistinę grafiką, kurią
įgalina dedikuoti spindulių sekimo (Ray Tracing) branduoliai ir dirbtinio intelekto pagreitis,
suteikiamas DLSS technologijos, iš esmės pakeičiantys jūsų žaidimų patirtį.

Pagrindinės Specifikacijos ir Ypatybės:

NVIDIA GeForce RTX 5070 lustas: užtikrinantis naujos kartos apdorojimo galią reikliems AAA
žaidimams.
12 GB GDDR7 VRAM: naudojant revoliucinę GDDR7 atmintį, užtikrinančią beprecedentį greitį ir
pralaidumo efektyvumą.
Palit Infinity 3 aušinimo dizainas: trijų ventiliatorių, didelio efektyvumo terminis sprendimas,
užtikrinantis žemą temperatūrą ir tylų veikimą.
Spindulių sekimo (Ray Tracing) ir DLSS palaikymas: atrakinkite hiperrealistinį apšvietimą,
šešėlius ir atspindžius, kartu su DI valdomu našumo padidinimu.
Idealiai tinka 4K žaidimams: sukurta valdyti didelę skiriamąją gebą ir atnaujinimo dažnius be
kompromisų.

PALIT yra pasaulinė lyderė grafikos plokščių gamyboje, pripažinta už technologijų ir dizaino ribų
peržengimą, teikianti patikimus ir didelio našumo sprendimus žaidėjams ir kūrėjams visame
pasaulyje.

Užsisakykite jau šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir garantuojame originalius
PALIT produktus.
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